

پیشخوان

قطع همکاری سجاد مرادی با فدراسیون دوومیدانی
مری دوومیدانی کشورمان به همکاری خود با فدراسیون پایان داده، به نقل از تسنیم، سجاد مرادی قهرمان پیشین دوومیدانی آسیا که از چندی قبل به عنوان مربی در کنار جنودر شکار مشاطر کشورمان حضور داشت، تصمیم گرفت به همکاری خود با فدراسیون دوومیدانی

پایان بدهد. وی در جریان رقابت‌های قهرمانی آسیا به عنوان مربی در کنار حسین کیهانی حضور داشت و روز شکارش توانست به مقام قهرمانی برسد. کیهانی همچنین در رقابت‌های جهانی لندن نیز پس از نزدیک به سه دهه توانست رکورد ایران را به نام خود ثبت کند. مرادی این خبر را تایید و عنوان کرد که دلایل آن را در آینده اعلام می‌کند.

زهر انعمتی صدر نشین رقابت‌های مقدماتی شند
در اولین روز از رقابت‌های تیر و کمان قهرمانی جهان که در چین در حال برگزاری است، پس از پایان مرحله مقدماتی تیم میکس ریکرو در جایگاه نخست قرار گرفت، به نقل از ایسنا، در پایان مرحله مقدماتی رقابت‌های تیر و کمان قهرمانی جهان که در پکن چین در حال برگزاری است، در بخش ریکرو زنان زهر انعمتی موفق شد با ۶۴۸ امتیاز در جایگاه نخست مرحله مقدماتی قرار گیرد و صدر نشین شود، سمیه رحیمی و زهرالدخوش، دیگر نمایندگان ایران در ریکرو بانوان به ترتیب با کسب امتیازهای ۵۸۷ و ۵۰۸ در جایگاه‌های ۱۷ و ۲۷ مرحله مقدماتی قرار گرفتند. همچنین پوریا جلالی پور در مسابقات مقدماتی ریکرو مردان با کسب امتیاز ۶۲۸ هفتم شد. غلامرضا جیمی با ۶۰۵ امتیاز ششم شد و اصغر زارعی نژاد نیز با کسب امتیاز ۵۵۳، در جایگاه چهل و نهم مرحله مقدماتی قرار گرفت. رقابت‌های مقدماتی در بخش تیمی ریکرو نیز برگزار شد و تیم ریکرو زنان متشکل از زهرا نعمتی، زهرا دلخوش و سمیه رحیمی با کسب امتیاز ۱۷۳۳ در جایگاه چهارم قرار گرفتند. در بخش تیمی ریکرو مردان نیز تیم ایران با ترکیب پوریا جلالی پور، غلامرضا جیمی و اصغر زارعی نژاد با کسب امتیاز ۱۷۸۶ جایگاه هشتم مرحله مقدماتی را به خود اختصاص دادند و تیم میکس ریکرو متشکل از زهر انعمتی و پوریا جلالی پور نیز با امتیاز ۱۲۷۶، صدر نشین رقابت‌های مقدماتی شدند.

تمدید حکم سرمربی تیم ملی اسنوبرد
حکم سرمربی تیم ملی اسنوبرد ایران تمدید شد. به نقل از سایت فدراسیون اسکی، با حکم سید عبدی افتتاحی رئیس فدراسیون اسکی، مرتضی صید به عنوان سرمربی تیم ملی اسنوبرد منصوب شد. صید سال پیش از این نیز عهده‌دار سرمربیگری تیم ملی اسنوبرد ایران بوده و این انتصاب فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی از خواهد داد. وی پیش از آغاز فعالیت خود به عنوان سرمربی تیم ملی از قهرمان اسنوبرد ایران بوده است.

شماره‌های بر ایانت با یگان می شوند



شماره‌های پیراهن کوبی بر ایانت در تیم بسکتبال لس آنجلس لیکرز با یگان می‌شوند. مسئولان تیم لس آنجلس لیکرز در نظر دارند تا در مراسمی، پیراهن‌های شماره ۸ و ۲۲ که متعلق به کوبی بر ایانت، اسطوره این باشگاه بود را با یگان کنند. این مراسم روز ۲۷ آذر ماه، زمانی که لیکرز میزبان گلدن استیت در سالن استیپلز سنتر خواهد بود، انجام می‌شود. بر ایانت در مدت ۲۰ سال حضور خود در لیکرز به ۵ عنوان قهرمانی NBA رسید که ۳ قهرمانی با پیراهن شماره ۸ و ۲ قهرمانی با پیراهن شماره ۲۴ بود. بر ایانت گفت: من کودکی خود را در ایالتا گذراندم و از همان زمان آرزو داشتم که زمانی پیراهتم از سقف سالن تیم لیکرز آویخته شود.

بارسلونا ۳-۰ یونتوس؛ انتقام کاتالانی



بارسلونا در اولین دیدارش در رقابت‌های این فصل لیگ قهرمانان اروپا، با نتیجه ۳-۰ یونتوس را شکست داد. آبی و آزاری‌ها که فصل گذشته در یک چهارم نهایی این رقابت‌ها با همین نتیجه مغلوب بیانکونری شده بودند، در این دیدار نمایش به مراتب بهتری داشتند و در نهایت به یک پیروزی با ارزش رسیدند. در دقیقه ۴۵، سرانجام تیم میزبان به گل رسید. روی همگاری عالی مسی و سوارز بود که ستاره آرژانتینی در محوطه جریمه سیوه صاحب موقعیت شد و با یک ضربه دقیق، توپ را به گوشه دروازه فرستاد تا نیمه اول با برتری بارسا به پایان برسد. فشار حملات بارسا در نیمه دوم نیز ادامه داشت تا اینکه در دقیقه ۵۶ این تیم به گل دوم رسید.

جام بزرگ قهرمانان والیبال جهان ۲۰۱۷ - ژاپن

سروقامتان ایران، آمریکا را نقره داغ کردند



وی آیدن و با چهار امتیاز از دو بازی بالاتر از برزیل و آمریکا که هر کدام چهار امتیاز دارند، قرار گرفت. شاکردان جان اسپرو هم که با بازگشت ستاره‌های همچون مت اندرسون و مکس هولت روزهای خوبی را پشت سر می‌گذارد، با پیروزی در بازی نخست برابر ژاپن با روحیه وارد زمین شدند اما از اواسط دیدار مغلوب کار تیمی خوب بلند قامتان ایران شدند

برانکو: با یک بازی دراماتیک صعود کردیم

بهترین بازیکن زمین انتخاب شد. وی در پاسخ به سؤالی درباره ضعف تیم الاهلی گفت: قبل از بازی هم درباره قدرت تیم فوتبال الاهلی و اینکه آنها هشت ملی‌پوش داشتند، صحبت کردم. وقتی ما در گروهی بودیم که با الوجده، ایران و الهلال هم گروه شدیم همان ابتدا گفتیم در سخت‌ترین گروه قرار گرفته‌ایم بنابراین وقتی الان تیم ما و الهلال به نیمه‌نهایی رسیده است این حرف من ثابت شد. واقعیت این است که در بازی ما بهتر از الاهلی بودیم و برنده بازی شدیم. برانکو ایوانکوویچ درباره دیدار تیمش برابر الهلال عربستان هم گفت: بسازی ما با الهلال یک بازی ۵-۰ است. هیچ کس نمی‌تواند نتیجه این بازی را پیش‌بینی کند. در بازی رفت و برگشت

خشم رسانه‌های انگلیسی از زست جنجالی نیمار



نیمار، سه‌شنبه شب یک بار دیگر برای جام بزرگ قهرمانان جهان ۲۰۱۷ به پیروزی ۵-۰ پاریسی‌ها برابر سلتیگ، زنده یکی از گل‌ها بود. هر چقدر نیمار شب گذشته از لحاظ فنی خوب و با کیفیت ظاهر شد، از لحاظ اخلاقی در سطح همیشگی نبود. فوق ستاره برزیلی که لقب گران‌ترین بازیکن دنیا را به یک می‌کشید، در جریان بازی با سلتیگ همواره در جدال با مدافع مستقیم خود «آنتونی رالستون» بود. در یکی از برخوردها در حالی که رالستون نیمار را متمه به شبیه سازی برای گرفتن خطا کرده بود، فوق ستاره برزیلی با دست عدد سه را به نشانه سه گلی که سلتیگ تا آن لحظه دریافت کرده بود نشان داد. او حتی در پایان بازی حاضر نشد با رالستون دست بدهد.

تیم ملی والیبال ایران در دومین دیدارش از رقابت‌های والیبال جام بزرگ قهرمانان جهان ۲۰۱۷ که در ژاپن برگزار می‌شود با بازگشتی طوفانی توانست ۳ بر ۲ آمریکا را شکست دهد و در صدر جدول قرار بگیرد.

به نقل از ایسنا، در ادامه هفتمین دوره رقابت‌های والیبال جام بزرگ قهرمانی قاره‌ها که از بیست و یکم شهریور ماه و با حضور شش تیم برتر جهان در سال ۲۰۱۷ و به میزبانی دو شهر ناگويا و اوساکا در ژاپن برگزار می‌شود، تیم ملی والیبال ایران در دومین دیدارش رو در روی آمریکا، دارنده مدال برنز المپیک ریو قرار گرفت و در پایان و در یک دیدار زیبا، با نتیجه سه بر دو حرف قدرتمندش را از پیش رو برداشت و با کسب دو امتیاز شیرین بالاتر از برزیل در صدر جدول رده بندی در پایان روز دوم قرار گرفت.

تیم ایران با ترکیب سعید معروف، میلاد عبادی پور، سید محمد موسوی، فرهاد قائمی، امیر غفور و سامان قائمی وارد زمین شد.

شاکردان ایگور کولاکوویچ در حالی که در دو ست نخست دیدار عملکردی ضعیف از خود داشته و اسپر سرویس‌های قدرتمند آمریکا شدند اما در ادامه و در اواسط ست دوم با ورود محمد جواد معنوی نژاد به جای فرهاد قائمی توانستند بازگشتی خیره کننده داشته باشند و موفق شدند در پایان با امتیازهای ۲۰ بر ۱۷، ۲۵ بر ۲۵ و ۲۵ بر ۲۱ و ۱۵ بر ۱۲ برابر آمریکا به پیروزی رسیدند.

والیبالستیم‌های ایران با کسب دومین پیروزی متوالی از دو دیدار در پایان روز دوم تنها تیم بدن شکست رقابت‌ها به حساب

برانکو ایوانکوویچ پس از پیروزی تیمش برابر الاهلی عربستان و صعود به جمع چهار برتر آسیا اظهار کرد: ابتدا می‌خواهم بازیکنانم خسته نباشند بگویم. ما پیروزی بزرگی برابر الاهلی کسب کردیم. در تمام دقیق بازی خصوصاً وقتی یک بر سر صفی بودیم و بازیکنانمان اخراج شد، جنگیدیم. بازیکنان من موفق ظاهر شدند و توانستیم یک بازی بسیار خوب به نمایش بگذاریم. از هوادارانمان هم تشکر می‌کنم که به ایوبلی آمده بودند. خوشحالم که توانستیم به بازی برگردیم و آن نتیجه دلخواه را به دست بیاوریم. این بازی یک بازی دراماتیک بود و ما را به مرحله بعد برد. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس افزود: من به ریب‌خواه تریک می‌گویم که به عنوان

روز جمعه رقابت‌ها در شهر اوساکا برگزار می‌شود که ایران از ساعت ۸:۱۰ به مصاف برزیل می‌رود و از ساعت ۱۱:۱۰ آمریکا مقابل فرانسه صف آرایی خواهد کرد.

کولاکوویچ: با فرست‌طبی آمریکا را شکست دادیم
سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: بازیکنان تیم آمریکا فوق‌العاده بازی کردند اما می‌دانستیم این روند تا پایان ادامه ندارد. پس از پیروزی ۳ بر ۲ تیم ملی والیبال ایران برابر آمریکا در دومین دیدار از جام بزرگ قهرمانان جهان، ایگور کولاکوویچ در نشست خبری پایان بازی درباره بازگشت طوفانی ایران به بازی و پیروزی در ست پنجم گفت: بازی بسیار دشواری را پشت سر گذاشتیم و در طول دیدار لحظات سختی برای ما اتفاق افتاد. بازیکنان آمریکا در دو ست نخست در دریافت، حملات پس از دریافت و زدن سرویس بسیار عجیب و در خشان ظاهر شدند. سرمربی تیم ایران ادامه داد: من در طول دو ست اول همواره به بازیکنانم می‌گفتم که در صورت بازی با همین روند نمی‌توانیم کاری از پیش ببریم. آمریکا فوق‌العاده والیبال بسازی کرد. در چنین شرایطی باید برای خودمان فرصت به وجود می‌آوردیم. خوشبختانه از فرصت‌هایی که حرف در طول ست‌ها در اختیارمان قرار داد، به خوبی استفاده کردیم.

کولاکوویچ گفت: آمریکا نمی‌توانست در کل بازی با یک روند بازی کند. باید از فرصت‌ها استفاده می‌کردیم و خوشحالم که توانستیم با فرست‌طبی از شانس‌هایمان بهره ببریم. با تبدیل توپ‌های درگشتی به امتیازات بازیکنان انرژی زیادی گرفتند و به این‌ها باور رسیدند که می‌توانند به پیروزی برسند. از پیروزی برابر آمریکا خوشحالم.

ما با این تیم به تساوی رسیدیم. الهلال پرافتخارترین تیم آسیاست و من بازی شب گذشته این تیم را دیدم. آنها بسیار قدرتمند هستند و بازی ما با الهلال یک جنگ تمام‌عیار است. در این بازی هر کس بهتر بچنگد برنده خواهد بود. وی تصریح کرد: دوست ندارم درباره نکات مثبت و منفی تیم حرف صحبت کنم چرا که همه تیم‌ها نکات مثبت و منفی دارند. همین مسائل نتایج را در بازی‌ها رقم می‌زند. ما مقابل الاهلی نمی‌توانستیم به راحتی تصمیم‌گیری کنیم چرا که وقتی بازی مساوی بود به راحتی نمی‌توانستیم حمله کنیم چون شاید گل می‌خوریم. از طرفی دیگر هم نمی‌توانستیم فقط دفاع کنیم. برانکو درباره توضیح‌هایی هم که انجام داد، تصریح

مهندس سید جلال حسینی، دهیار روستای اسلام آباد سیمان تهران:

مسئولین اجرایی باید نهایت توان خود را به کار گیرند تا "ابر چالش" بیکاری به زانو در بیاید

روحانی است باید نهایت توان و تلاش و امکانات موجود در شهرها و روستاها را به کار گیرند تا این ابر چالش را به زانو در بیاورند.
برای اشتغالزایی بانوان سرپرست خانوار دهیاری به عنوان سرمایه گذار موقت وارد عمل شدند و با عقد قرارداد با یک کارآفرین کلاسهای قالبیافی در مسجد روستا برای ۳۲ نفر برگزار کرد و سرمایه گذاری دهیاری ظرف مدت کوتاهی با شکست. این طرح مورد بازدید سر کار خانم شهیندخت مولودی معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده قرار گرفت. وی اختیار شوراهای اسلامی در برکناری دهیاران را بدون توجه به عملکرد و تجربه آنها امتیازی دانست که جلو شایسته سالاری را می‌گیرد. دهیار روستای اسلام آباد سیمان تهران در انتها از خانواده شهیدار روستا، در شهرستان و در کل ایران، از دولت تدبیر و امید به دلیل ایجاد فضای مناسب کار و خدمت رسانی برای مسئولین در ده‌های پایین مدیریتی، از دکتر جمالی پور فرماندار شهری، از دکتر پورمهدوی بخشدار مرکزی، اعضای شورای اسلامی روستا به دلیل اعتماد و حمایت از دهیاری، و از مردم شریف اسلام آباد سیمان تهران که با صبر و بردباری به دهیاری اعتماد کردند، و از روزنامه تجارت به دلیل پوشش عملکرد دهیاری‌ها در این شهرستان تقدیر و تشکر کرد.

بانوان، کلاسهای مشاوره و تربیت کودکان، و مشاوره برای طرز برخورد با دانش آموزان در ایام امتحانات، برگزاری کلاسهای امید به زندگی برای این بانوان در راستای اشتغالزایی برای بانوان سرپرست خانوار. این کلاسها و خدمات تاثیر داشت اما جوابی را که ما انتظار داشتیم نداشت."
وی بر این عقیده است که برای کار فرهنگی نیاز به کلاس فرهنگی نیست بلکه یک فضای فرهنگی لازم است تا بتواند فرهنگ سازی کند. به گفته وی، کلنگ ساخت خانه فرهنگ در ماه آتی به زمین زده خواهد شد. حسینی با نقل قول از معاون اول، دکتر جهانگیری، که اشتغالزایی را "ابر چالش جامعه اسلامی" نامید گفت: "مسئولین از پایین‌ترین سطح که همان دهیاری است تا بالاترین مقام اجرایی که جناب آقای دکتر



دخترانه قرار دارد. استقرار ۳ دستگاه ATM با عابر بانک در سطح روستا، فعال کردن باجه پست بانک، تغذیه برق از ۲ منبع، و تغذیه آب شرب از ۳ تا منبع از دیگر اقدامات دهیاری در دوره جدید بوده است. امروز به جرات می‌توان گفت روستای اسلام آباد سیمان تهران در زمینه امنیت، درمان، فضای سبز و پارک و معابر دارای وضعیت مناسبی است. به گفته وی پروژه بسیار بزرگ تامین آب تصفیه شده به ۱۲ تا ۱۳ روستای منطقه با تلاش فرماندار و بخشدار در همراه به بهره برداری می‌رسد و مهمترین مشکل اهالی بزودی حل می‌شود.
وی افزود: "در ابتدای امر دهیاری مجبور شد مسائل فرهنگی را کنار بگذارد تا به زیر ساختهای عمرانی روستا پردازد. بعد از اینکه زیرساختهای عمرانی به سطح قابل قبولی رسید امور فرهنگی در اولویت قرار گرفت." به گفته وی زمینی به مساحت ۴۰۰ متر مربع برای ساخت خانه فرهنگی به دهیاری واگذار شده است. "در این خانه فرهنگ، خدمات و آموزشهایی از جمله کلاسهای آموزشی مختلف، خدمات فنی حرفه‌ای، کلاسهای روز دنیا (مانند کلاسهای خلاقیت)، زبانکده‌ها و برنامه‌های آموزشی و فرهنگی دایر خواهد شد."
وی در ادامه گفت: "ما از یک سری کارها نتیجه نگرفتیم اما تجربه کسب کردیم از جمله برگزاری کلاسهای روانشناسی برای

است. به دلیل دخالت شهرداری تهران در این منطقه بی نظمی‌هایی در ساخت و ساز شکل گرفت."
وی در توضیح بافت روستایی و حریم گفت: "هر روستایی دارای یک بافت است و فاصله بین دو بافت دو روستای همجوار حریم نامیده می‌شود. تا بحال حریم روستای اسلام آباد سیمان تهران به جای بخشداری و فرمانداری، در اختیار شهرداری تهران بوده است که از یک ماه پیش با تلاش فرمانداری و بخشداری قرار شده است این حریم تحویل فرمانداری شهری شود."
وی با انتقاد از مدیریت شهرداری در حریم‌ها گفت: "شهرداری تهران زمین کشاورزی را به عنوان حریم در اختیار گرفت و موقع تحویل زمینهای بایر انباشته از زباله و نخاله به عنوان مرکز تفکیک و سوزاندن زباله

روستای اسلام آباد سیمان تهران از توابع بخش مرکزی شهرری در استان تهران است. مهندس سید جلال حسینی دهیار این روستا در مصاحبه با "تجارت" به تشریح فعالیت‌های دهیاری پرداخت.
حسینی دارای مدرک کارشناسی عمران از دانشگاه تبریز است و از چهار سال پیش به عنوان دهیار این روستا فعالیت می‌کند.
وی رمز موفقیت دهیاری را کارایی وقفه اعلام کرد و گفت: "رمز موفقیت در درجه اول لطف خدا و در درجه دوم کار در برهه ای از زمان است که دولت تدبیر و امید بر اساس سیاستها و خط مشی مقام معظم رهبری در مصدر امور قرار داد. در غده دولت خدمت صادقانه به مردم است و بر این منوال دولت توانسته است بست خوبی برای خدمات عمرانی در روستاها ایجاد کند و دهیاری روستای اسلام آباد سیمان تهران در این راستا توانسته است به همکاری بخشداری و شورای اسلامی و فرمانداری به توفیقاتی برسد."
وی شغل غالب مردم روستا را کشاورزی عنوان کرده و گفت: "روستای اسلام آباد سیمان تهران دارای ۲۳ هکتار بافت روستایی و بالغ بر ۴۰۰ هکتار زمین کشاورزی است که محصولاتی از قبیل گندم و بلال را در دو کشت در سال تولید می‌کنند. متأسفانه بخشهای شرقی روستا به دلیل سهل انگاری شهرداری تهران از حالت کشاورزی درآمده

